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Høring - Utprøving av periodiserte virksomhetsregnskap i staten  -  Merknader

Vi viser til høringsbrev av 20.11.08 og senere kontakt angående utsettelse i påvente av
høringsuttalelser fra enkelte av våre tilknyttede virksomheter. I dag foreligger en
uttalelse fra Barne-, ungdoms,- og familiedirektoratet (Bufdir), jf. vedlegg. Evt
uttalelser fra Forbrukerrådet og Statens institutt for forbruksforskning vil etter avtale
bli oversendt i løpet av uke 7.

Barne- og likestillingsdepartementet ser det som hensiktsmessig at det etableres et
felles sett med statlige regnskapsstandarder og en felles kontoplan, dersom
periodiseringsprinsippet skal nyttes i statlig virksomhet utover forsøksperioden, jf
høringsspørsmål 1 og 2.

Når det gjelder spørsmål 18, om de underliggende etatene har tilstrekkelig
regnskapskompetanse til å håndtere en evt innføring av de foreløpige standardene, så
antar vi at det vil være behov for utstrakt veiledning og kompetanseheving. Enkelte av
våre virksomheter er små og det kan dermed også diskuteres i hvilken grad de vil være
i stand til å nyttiggjøre seg regnskap ført etter disse prinsippene. På den annen side er

enkelte av våre virksomheter forvaltningsorganer med særskilte fullmakter som i dag
fører internregnskap etter et tilnærmet periodiseringsprinsipp.

Vi har merket oss at formålet med høringen er å innhente faglige vurderinger på de
regnskapsmessige veivalgene og tilpasningene som er gjort i de foreløpige statlige

regnskapsstandardene. Departementet har ingen spesielle merknader knyttet til de
øvrige høringsspørsmålene, da vi pga. av liten erfaring har begrenset innsikt i disse
problemstillingene av mer regnskapsmessig art.
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Vedlagt følger som nevnt innledningsvis uttalelse fra vår største tilknyttede virksomhet
Bufdir. På bakgrunn av ovennevnte velger vi å sende kopi av brevet uten å ta stilling til
de synspunkter som framkommer fra virksomheten.

Med hilsen
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Lars Au n GraØ(e.f.

Svein Moene
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